
 
   
   
  

 
  

BBBIIIUUULLLEEETTTYYYNNN         IIINNNFFFOOORRRMMMAAACCCYYYJJJNNNYYY   
ŻŻŻYYYWWWEEEGGGOOO         RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCAAA   

 

SSAANNKKTTUUAARRIIUUMM    MMAATTKKII    BBOOŻŻEEJJ    FFAATTIIMMSSKKIIEEJJ  

SSoossnnoowwiieecc    ZZaaggóórrzzee  
  

NNRR  1100  ((221133))                                                                              PPAAŹŹDDZZIIEERRNNIIKK’’  22002244  
 

PPPAAAPPPIIIEEESSSKKKAAA      IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      ŚŚŚWWWIIIAAATTTOOOWWWEEEJJJ      SSSIIIEEECCCIII      MMMOOODDDLLLIIITTTWWWYYY   
  >>   Za wspólną misję << 

 

Módlmy się, aby Kościół nadal wspierał ze wszystkich sił                
synodalny styl życia, jako znak współodpowiedzialności,                 

promując uczestnictwo, komunię i misję łączące księży,                       
osoby konsekrowane i świeckich.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJAAA      KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTYYY      RRRÓÓÓŻŻŻAAAŃŃŃCCCOOOWWWEEEJJJ   zzzaaa   OOOjjjccczzzyyyzzznnnęęę   
Z Maryją Królową Polski módlmy się o Polskę 

wierną Bogu, Krzyżowi i Ewangelii, 

o wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu. 

   

KKKRRRUUUCCCJJJAAATTTAAA   JJJEEEDDDNNNEEEJJJ   IIINNNTTTEEENNNCCCJJJIII   
„By Maryja była bardziej znana i miłowana; 

by Jej Wezwanie z Fatimy poznał i wypełnił świat”.  

   

IIINNNTTTEEENNNCCCJJJEEE      PPPAAARRRAAAFFFIIIAAALLLNNNEEE      

MMóóddllmmyy  ssiięę::  
 o Boże wspomożenie, zdrowie i siły dla Ojca Świętego Franciszka na czas 

kierowania Kościołem zwłaszcza w tym trudnym czasie; 
 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej Fatimskiej, potrzebne łaski   

i dary Ducha Świętego dla ks. bpa Artura Ważnego; 

 za prześladowanych chrześcijan i za nękanych różnymi konfliktami 
zbrojnymi;  

 o pokonanie szatana i uwolnienie z mocy złego ducha wszystkich 
grzeszników świata; 

 o cud przemiany serc, zakończenie wojny na Ukrainie i łaskę pokoju        
w Polsce, Europie i na całym świecie; 

 o mądrość, roztropność i odpowiedzialność dla rządzących Polską         
oraz o moralne odrodzenie naszego narodu;  

 o nowe i święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne zwłaszcza         
z naszej Parafii; 

 o duchową i materialną odpowiedzialność za dzieła misyjne Kościoła;  



 

 o pomyślne rozpatrzenie wniosku i przyznanie dotacji na wykonanie 
projektu termomodernizacji naszego Sanktuarium; 

 o otwartość serc i zaangażowanie wszystkich parafian do pomocy przy 

pracach wykonywanych w naszym Sanktuarium i wokół kościoła;  
 dziękczynnie za dar Wspólnoty oraz o zdrowie, Boże błogosławieństwo,       

opiekę Matki Bożej Fatimskiej dla członków Żywego Różańca i ich Rodzin;  
 o nawrócenie grzeszników, zwłaszcza dzieci, wnuków i prawnuków            

z naszych rodzin oraz o rychły triumf Niepokalanego Serca Maryi; 
 o ulgę w cierpieniu, siłę w dźwiganiu krzyża, dar nadziei i cierpliwość       

w znoszeniu trudów choroby oraz łaskę zdrowia dla wszystkich chorych 
członków Żywego Różańca; 

 za samotnych, bezdomnych, bezrobotnych oraz będących w jakiejkolwiek 
potrzebie o nieustanną opiekę i wspomożenie Matki Bożej Fatimskiej; 

 o uzdrowienie małżeństw przeżywających kryzysy i zagrożonych 
rozpadem oraz o miłość i zgodę w rodzinach. 

  za ludzi zniewolonych nałogami, by mogli oprzeć się pokusom nałogu;  

  

MMóóddllmmyy  ssiięę  rróówwnniieeżż  ww  iinntteennccjjaacchh  zzaappiissaannyycchh  

ww  KKSSIIĘĘDDZZEE    IINNTTEENNCCJJII    MMOODDLLIITTWWYY    WWSSTTAAWWIIEENNNNIICCZZEEJJ  

oorraazz  ww  nnaassttęęppuujjąąccyycchh  bbiieeżżąąccyycchh  iinntteennccjjaacchh  sszzcczzeeggóółłoowwyycchh::  
 

 dziękczynnie za 55 lat wspólnej wędrówki przez życie w sakramentalnym 
związku małżeńskim Marii i Mariana Skólskich i z prośbą  o Boże 
błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski oraz opiekę Matki Bożej        

na dalsze lata ich wspólnej drogi; 
 dziękczynnie za 50 lat wspólnej wędrówki przez życie w sakramentalnym 

związku małżeńskim Alicji i Władysława Kucharczuków i z prośbą             
o Boże błogosławieństwo, zdrowie, potrzebne łaski oraz opiekę Matki 
Bożej na dalsze lata ich wspólnej drogi; 

 dziękczynnie za 75 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla Wandy Klimczak;  

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla  Bożeny Potempa; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla  Danuty Płonka; 

 dziękczynnie za 70 lat życia i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 
oraz opiekę Matki Najświętszej na dalsze lata dla  Gabrieli Skibińskiej; 

   dziękczynnie za otrzymane łaski dla Beaty; 
 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg leczenia i dobre wyniki dla Mariana; 
 dziękczynnie za szczęśliwy przebieg operacji i łaskę powrotu do zdrowia 

dla Kazimierza; 
 o rozwiązanie problemów, łaskę zdrowia, wyciszenie i pokój serca dla 

Grzegorza; 
 o przymnożenie wiary dla Rafała i rozwiązanie po Bożemu spraw 

rodzinnych; 

 o nawrócenie Kamila, przymnożenie wiary i podjęcie stałej pracy; 



 

WAŻNE! 

 o zatrzymanie choroby, białaczki galopującej i cud uzdrowienia dla Ireny 
Juszcze;  

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Niepokalanej Maryi, ulgę w cierpieniach  

i łaskę poprawy zdrowia dla Marii Boczkowskiej; 
 o łaskę zdrowia i dobre wyniki badań dla Piotra;  
 o duchowe przygotowanie i ulgę w cierpieniu dla Stanisława; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu i skuteczne leczenie 

oraz łaskę szybkiego powrotu do zdrowia dla Wioletty; 
 o pomyślne znalezienie dobrej i stałej pracy dla Mateusza; 
 o Boże błogosławieństwo i powrót do zdrowia dla Wandy; 
 o światło Ducha Świętego dla lekarzy w prowadzeniu leczenia Karola; 
 o łaskę zdrowia i ulgę w cierpieniu dla Urszuli; 
 o łaskę uwolnienia z nałogu alkoholowego oraz dary Ducha Świętego dla 

Mirosława;                
 o odzyskanie mowy dla INUSI, aby kiedyś powiedziała: mamo, tato; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia         

dla Anny Kika; 
 o powrót do zdrowia i szczęśliwy przebieg rehabilitacji dla Teresy; 
 o pomyślny przebieg zaplanowanych badań, o dobre wyniki tych badań 

oraz o łaskę poprawy zdrowia dla Danuty; 
 o cud uzdrowienia dla siedmioletniego Tymoteuszka; 
 o pomyślne i skuteczne dalsze leczenie i powrót do zdrowia                   

dla Józefa Radziszewskiego; 
 o pojednanie w rodzinie i uporządkowanie życia rodzinnego                  

według praw Bożych; 
 o Boże błogosławieństwo i siłę w walce z uzależnieniem dla Marioli; 
 o pomyślny przebieg rehabilitacji i łaskę powrotu do zdrowia                

dla Dominiki; 
 o pomyślny przebieg dalszego leczenia i łaskę powrotu do zdrowia        

dla Michała Owsika; 
 o Boże miłosierdzie i łaskę wiecznego zbawienia dla śp. Sławomira 

Kozłowskiego, męża Danuty Kozłowskiej z Róży św. Rity oraz pocieszenie 
w żałobie dla rodziny ; 

 

Ponieważ malują się kolejne duże obrazy do ołtarzy 

bocznych, zelatorki ponownie pragną zaproponować 

„dobrowolną  zrzutkę”, która wesprze wydatki 

związane z ich kupnem i oprawieniem.  

Do końca marca przyszłego roku (podobnie jak poprzednio) zelatorki będą 

przyjmować dobrowolne ofiary wg indywidualnych możliwości,  

które docelowo zostaną przekazane ks. proboszczowi jako  

DAR SERCA ŻYWEGO RÓŻAŃCA. 

Za każdą najdrobniejszą ofiarę już teraz składamy serdeczne  

BÓG  ZAPŁAĆ. 



Modlitwę różańcową w październiku poprowadzą: 
  

07 – 12 października   - Róża św. Anny 

 14 – 19 października   - Róża św. Moniki 

21 – 26 października   - Róża św. Rity 

28 – 31 października  - Róża św. Maksymiliana 
Wstawiennicza modlitwa różańcowa 

prowadzona jest w kościele po rannej Mszy św.  

 
 

We wrześniu odszedł do Domu Ojca w Niebie 

śp. SŁAWOMIR KOZŁOWSKI  

mąż Danuty Kozłowskiej z Róży św. Rity. 
Msza św. o zbawienie wieczne Jego duszy, zamówiona przez  

Żywy Różaniec, odprawiona będzie w dniu 12. grudnia o godz. 7,30. 
 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym. Amen. 
 

 

 

MSZE św.  w październiku, na które serdecznie 

ZAPRASZAMY: 

3. października o godz. 18. – z racji I czwartku modlimy się 
za kapłanów. 

4 października o godz. 7,30 – Msza św. patronacka Róży św. Fanciszka. 

5. października o godz. 18 – w intencji wspólnoty Żywego Różańca 
(I sobota miesiąca – zmiana tajemnic różańcowych). 

5 października o godz. 7,30 – Msza św. patronacka Róży św. Faustyny. 
5. października o godz. 7,30 – w intencji Danuty PŁONKA  

z Róży św. Rity z racji 70. URODZIN.  
6. października o godz. 16,30 – Msza św. z okazji XVI Rocznicy 

poświęcenia sztandaru Żywego Różańca połączona z procesją różańcową. 
7.  października  o  godz. 18 – o łaskę wiecznej szczęśliwości w gronie 

zbawionych dla śp. bpa Adama Śmigielskiego. 
9. października o godz. 7,30 – w intencji Bożeny POTEMPA 

z Róży św. Franciszka z racji 70. URODZIN.  
22 października o godz. 7,30 – w intencji Gabrieli SKIBIŃSKIEJ  

z Róży św. Faustyny z racji 70. URODZIN.  
ponadto 

14. grudnia o godz. 7,30 – w intencji Wandy KLIMCZAK  
z Róży św. Moniki z racji 75. URODZIN.  

 

 
 

PLAN MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ 
   

  

  

22..  lliissttooppaaddaa  ––  ww  ppiieerrwwsszząą  ssoobboottęę  mmiieessiiąąccaa    

zzaapprraasszzaammyy  oo  ggooddzz..  1177  nnaa  rróóżżaanniieecc  wwyynnaaggrraaddzzaajjąąccyy    

NNiieeppookkaallaanneemmuu  SSeerrccuu  MMaarryyii..  
 

 
 

REDAKCJA:  Rada Żywego Różańca  i  Teresa Duszyc  z Róży św. Rity.  


